
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Num. 

569 

989 

7 

4 

33 

186 

Nome 

ANDREA PROVERBIO 

NICOLO' VITALI 

MICHAEL PISCEDDA 

NICOLO' CODELUPPI 

FABIO FERLICCA 

GIOVANNI ARRIGHINI 

Classe 
MINI GR.3 

MINI GR.3 

MINI GR.3 

MINI GR.3 

MINI GR.3 

MINI GR.3 

Tempo Migliore 

55.661 

55.870 

56.013 

56.058 

56.121 

56.398 

Diff 

0.209 

0.352 

0.397 

0.460 

0.737 

Differenza 

0.209 

0.143 

0.045 

0.063 

0.277 

S e c o n d o  m ig l io r e  

55.940 

56.340 

56.171 

56.239 

56.243 

56.662 

FZ 

Fuori zona  

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 26/06/2023 14:44:56 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

5° PROVA COPPA ITALIA ZONA 1 

   PROVE LIBERE 

MINI GR.3 

Prove Iniziato a 8:33:13 

SAN MARTINO DEL LAGO 1,234 km 

25/06/2023 08:30 


